

# SANDVIKS- GUTTEN



Organ for Sandvikens Bataljon — Stiftet 17. mai 1857



## OFFISERENE 1967

Sittende fra venstre: Rolf Thronsen, 1. komp. sjef. - Fredrik Halvorsen, sjef - Einar Johannesen adjutant  
- Frank Jensen, 2. komp. sjef -  
Stående fra venstre: Amund Solend, 2. løytnant - Erik Ellefsen, tamburmajor - Tore Johannesen, 3.  
faneoffiser - John Arild Lervik, fanebærer - Terje Sletten, 2. faneoffiser - Dag Nilsen, 1. faneoffiser -  
Eivind Helland, 4. løytnant.

## Sandvikens bataljons 110-årsjubileum

Enhver buekorpsgutt ser frem til et jubileum med forventning og spenning. Slik var det med oss i Sandviken også. Vi har snakket om jubileet hele vinteren. Likevel varte det svært lenge for virkelig

forberedelse ble gjort og da var det styret i Sandviksguttenes Forening som tok initiativet. Til deres styremøte, som ble holdt hjemme hos J. Aarborg i midten av april, ble alle offiserene innkalt. Her ble



alle detaljer angående jubileet drøftet og hver enkelt, både av de nevnte styremedlemmer og offiserer, fikk sin del av arbeidet å greie ut med til vi skulle møtes igjen. Etter at hver av oss slik hadde fått sitt å utføre, ordnet det hele seg raskt.

Torsdag 11. mai ble det holdt nytt styremøte hjemme hos sjefen i Garmannsgate 10. Tilstede her var, foruten alle offiserene, Henning Madsen, Knut Gjestdal, Johan Aarberg, Arne Fosse og Einar Berg-Hansen. Alle hadde utført sin jobb tilfredsstillende, bare mindre enkeltheter sto nå igjen. Dette jubileet ville sikkert gå inn blandt de store i korpsets historie og det hele skulle foregå lørdag 20. mai.

## Dagen før dagen

Fredag 19. mai stilte korpset på linje med luer og rifler for å få de siste instruksjoner før jubileumsfeiringen. Vi hadde så generalprøve på defileringen og den gikk fint. Etter denne prøven tok offiserene til å pynte Sandvikstorget. Flaggstenger ble hentet på brannstasjonen og en del soldater tok turen til Munkebotten for å hente bjørk. Mens noen var opptatt med å sette flaggstengene på plass, gikk andre i gang med å koste torget rent for småstein. Benken rundt treet ble reparert og malt.

## Og så kom dagen

Jubileumsdagen, 20 mai, opprant med strålende vårvær og Sandvikstorget var pyntet med norske flagg og bataljonens farger (rødt og hvitt). Strøket forøvrig var pyntet og flaggene vaiet over hele Sandviken. Slik ville sandviksbeboerne hylle sitt korps. Fredrik Skulstad hadde til og med tatt turen opp på Sandviksfloyen for å heise flagget.

Presis kl. 14.45 ble det blåst på linje og et kvarter senere var det klart for avmarsj til soldatfesten i Bedehuset. Det var forventningsfulle soldater som inn tok den vakkert pyntede og dekkete festsal. Foruten korpsets deltakere var ca. 30 gamlekarer også med på festen. Fra andre korps var fremmøtt sjefen for Nygaards Bataljon, Lars Børge, og skansesjefen, Jarl Reidar Skare, med sin adjutant.

Kl. 15.45, etter at fedrelandssalmen «Gud signe vårt dyre fedreland» var sunget, kunne alle de unge vakre småpikene begynne serveringen. Dagens meny var ekte guttekost, nemlig pølser og potetstapp, brus (en gave fra firmaet Wallendahl & Sønn) og til slutt is (banansplit). Guttene skuffet ikke hva appetitten angikk. Det var ikke små kvanta som ble forært.

Egil Larsen, sjefen fra årene 1945-46-47, talte til guttene. Han nevnte de guttene som i 1857 stiftet Sandvikens Buekorps. Han fortalte om gutten (ham selv) som stod og gråt fordi han var for liten til å være med i buekorpset, men den dagen kom da han var stor nok til å bli med og så gå alle gradene oppover til han endte som sjef. Denne tiden betegnet han som den beste i sin barndom og ungdom. Etter mange og morsomme ord fikk han til slutt samtlige med i utbringelsen av et «sandvikshurra». Årets sjef Fredrik Halvorsen, takket gamlekarene for denne festen som i første rekke de hadde fått i stand. Det var en fest som var korpset verdig og den vil bli husket lenge av alle dem som fikk være med. Før festen ble avsluttet var fru Throndsen fremme og overrakte sjefen en blomsterbukett, en hilsen til jubilanten.

Ledet av «gamlesjefen» Egil Larsen (som ikke hadde glemt sine gamle kommandoord) marsjerte vi fra Elvegaten kl. 17.00. Til tonene fra skolemusikken marsjerte vi følgende rute: Ekrengaten, Aad Gjellesgate, opp Kirkegaten, Formannsvei (her stoppet vi et øyeblikk for å gi familiene Alsaker og Madsen et hurra som takk for alle de blomstene som korpset har fått opp gjennom årene). Vi fortsatte så ut Formannsvei, ned i og ut Amalie Skramsvei og innover Sandviksveien. Vi gjorde holdt ved «Stoltzhuset» (Sandviksveien 62) hvor korpsets første sjef, Søren Stoltz, i sin tid bodde. Her holdt sjefen en tale som vi vil gjengi i sin helhet:

«Kjære korpsgutter, gamlekarer og utenforstående. Dette huset som idag er 160 år gammelt, er litt av en helligdom for oss sandviksgutter. Her ble korpsets første sjef, Søren Hjelm Friis Stoltz, født og det er derfor ikke rart vi kaller huset for «Stiftelseshuset». Hans to brødre, Christian og Daniel Stoltz, ble også sjefen i korpset. Familien Stoltz viste alltid stor interesse for korpset, det hendte ofte at guttene fikk holde sine øvelser i reperbanen på dager når værgudene ikke viste seg fra sin beste side. Familien Stoltz kan vi også takke for at bataljonens eldste fane, Ørneflagget, er blitt bevart. Dette flagget er litt av et klenodium for oss i Sandvikens Bataljon, ja, for buekorpsbevegelsen i det hele. Vi vil derfor idag på korpsets 110-årsdag, i takknemlighet til familien Stoltz og i ærbødighet overfor dette sted, henge denne kransen her. Jeg håper at den vil vekke til live kjære minner hos alle eldre sandviksgutter som måtte passere dette huset i de kommende dager».

Etter at musikken hadde spilt et vers av Sandviksmarsjen gikk turen videre innover mot Sandvikstorget. Hele veien hadde vi vært fulgt av en stor menneskeskare. Kl. 18.00 marsjerte vi inn på Sandvikstorget



til tonene av Sandviksmarsjen. Her stod Skansens og Matismarkens Bataljoner samt representanter fra andre korps oppstilt.

Formannen i arrangementskomiteen, Henning Madsen, ønsket samtlige fremmøtte hjertelig velkommen og bemerket at dette jubileet skulle avholdes i all enkelthet. Etter at Bergenssangen var sunget, trådte dagens hovedtaler, Per Pedersen, frem. I sin tale fremhevet han korpsets betydning for denne bydelen, men bemerket også at det var synd at man bare kunne beskjeftige guttene tre måneder av året. Han håpet at man kunne komme frem til en form for fritidsbeskjeftigelse også i vinterhalvåret. Han ville på denne dag minnes tre sandviksgutter som var døde siden 100-årsjubileet, nemlig herrerne Brede Gundersen, Bjarne Bergesen og Ole Bessesen. Etter denne talen ble ordet gitt til gratulantene. Den første var kommunens representant, varaordfører Ragnar Juell Morken. Han talte til jubilaranten som gammel buekorpsgutt og ønsket tillykke med jubileet. Han hadde en takk med fra Bergen Kommune for at korpset tok så godt vare på guttene i strøket. Etter mange vakre ord overrakte han kommunens gave til korpset, et gavebrev på kr. 500.—

Frk. Margun Rognaas hilste fra Sandvikens Skolemusikkorps og overrakte en vakker blomsterbukett, Skansesjefen, Jarl Reidar Skare, fikk så ordet. Han takket for det gode samhold som hadde vært og er og forhåpentlig kommer til å fortsette. Han benyttet også anledningen til å takke for den mottagelsen han og korpset hadde fått under et besøk i Sandvikshytten 2. pinsedag. Han oppfordret alle sandviksfolk til å støtte korpset ved å besøke denne deilige hytten og kjøpe forfriskninger der. Han overrakte så Skanseboken samt en blomsterbukett.

Sjefen for Fjeldets Bataljon, Svein Monsen, hilste og overrakte et gavekort. Nygaards-sjefen, Lars Berge, takket for festen som han fikk være med på og hilste fra sin bataljon ved å overrekke en gave. Drægge-sjefen, Hans Ingebrigtsen, hilste og overrakte en vandrepokal som skal gå til beste slager hver sesong. Nordnes-sjefen, Tore Iversen, hilste fra sin bataljon og overrakte Nordnesboken som gave. Den siste av korpsetsrepresentantene, Thor Lade fra Mathismarkens Bataljon, fikk så anledning til å hilse på vegne av sitt korps. Han håpet å få et bedre samarbeid mellom disse to korpsetene, så han og overrakte en gave fra sitt korps.

Trygve Klungeland, representant for gamlekarere, fikk nå endelig slippe til med sin hilsmingstale hvorpå han overrakte en ny tromme som gave fra gamlekarere. Et felles ønske fra samtlige gratulanter er at korpset ennå må få eksistere i mange år.

Årets sjef, Fredrik Halvorsen, fikk nå anledning

til å slippe til med sin takketale til Bergen Kommune, de forskjellige korps og gamlekarere. Han rettet også en takk til en del firmaer som hadde støttet korpset i år. Disse var: Firmaet Wallendahl & Sønn (pengegave, brus og ballonger), Adolph Jahnsen (materialer til benken), Jørgen S. Lien (pengegave) og til slutt en takk til Sverre Klemmetsen for maling som vi har fått. Etter denne takketalen marsjerte korpset til Sandviksparken hvor det ble gjort holdt mens de gratulerende korps marsjerte forbi. Etter en kort runde gikk så turen tilbake til Sandvikstorget hvor festlighetene ble avsluttet og det hele går så over i historien.

**Rolf Throndsen.**

1. komp. sjef.

## Turen gikk til Stavanger i år

På et rådsmøte før sesongen begynte, ble det vedtatt at Sandvikens Bataljon i år skulle la turen gå til Stavanger. Noen av offiserene foreslo Voss, andre mente at det kunne være greit å la turen gå nordover til Trondheim. Tiden ville bli noe knapp til en Trondheimstur, vi hadde jo bare en helg til disposisjon. Dette forslaget ble så forkastet og vi begynte å diskutere Voss. Etter en del diskusjon ble rådsmedlemmene enige om at siden en del av korpsets tidligere turer har gått til Voss, skulle ikke turen på Bataljonens 110-års jubileum også gå dit. En del av soldatene har jo vært med oss til Voss før. De fleste offiserene var med på turen til Stavanger for noen år siden, og disse stemte straks forslaget fram om Stavanger, for dette. De som var med på Stavangerturen den gang kunne minnes den som en vellykket tur. Da dette forslaget ble vedtatt, ble det satt opp en turkomite på tre offiserer. Denne komiteen undersøkte priser og de forskjellige muligheter for turen. Da komiteen på neste rådsmøte la fram sine forslag, ble det funnet at den enkleste og greieste måten var å reise med natttruten til Stavanger natt til fredag en helg folkeskolene hadde lørdagsfri. I Stavanger skulle vi så ta inn på ungdomsherberge. Om søndagen skulle vi så ta Leda hjem. Vi visste fra sist, da vi reiste med Astrea hjem, at guttene satte pris på å reise med en stor båt. Alt var så klart til å bestille billettene, men det kom noe i veien. Kristiansand by hadde jubileum dette året og skulle feire det 17. mai. 17. mai-komiteen i Kristiansand inviterte bl.a. et buekorps fra Bergen. Innbydelsen gikk gjennom 17. mai-komiteen i Bergen, og det ble bestemt at det eldste korpset skulle



få sjansen først. Dræggens Buekorps fikk innbydel- sen, de sendte den imidlertid videre til Nordnes. Da disse buekorpsene er ganske store og antallet som kunne være med på turen bare lå på omkring 60 personer, slo de det fra seg. En stund etter fikk så vi tilbudet. Det var ganske langt innpå 17. mai, så vi hadde kort tid. Vi kalte sammen rådet med en gang. Det var mange uklarheter om programmet på turen, bl.a. måtte vi legge til en del penger selv og reisen ble med båt og tog, ikke med fly som sagt tidligere. Dette var fordi det ikke var bevilget nok penger i Kristiansand. Overnattingen ville bli på en skole eller så måtte vi dele oss i små puljer og ligge rundt omkring hos privatfolk. Det var også vanskelig å få soldatene fri fra skolen 18. mai.

Vi måtte også ta i betraktning at vi skulle feire 110- års jubileum dette året, og ettersom stiftelsesdagen vår er 17. mai, ville vi helst være hjemme da. Vi stemte i rådet, og det viste seg at flertallet stemte mot å ta imot innbydelsen.

Vi måtte nå skynde oss med å gjøre alt i stand til Stavangerturen. Vi delte ut slipper til alle som skulle være med. Det skulle samles inn penger og det var mye som skulle gjøres på den korte tiden. Her viste vår kasserer, Amund Solend, seg oppofrende ved å ta fri arbeid noen dager.

Fredag 2. juni stilte vi på linje på Sandvikstorget. Vi marsjerte gjennom Øvregaten og ned Vetrilidsal- menning, over Bryggen og ut på kaien hvor Sand- nes ventet. Avskjeden ble som vanlig, med en del Sandvikshurra fra guttene. En ekstra stemning skap- te Herr Tommassen som stod på land og spilte Sand- viksmarsjen. Vi plasserte guttene i de forskjellige lu- garene. De oppførte seg pent, og det var ikke noe bråk med noen av dem, selv om det ikke var noen som sov noe videre den natten.

Tidlig lørdag morgen la båten til kaien i Stavanger. Med det samme vi kom i land, ble vi møtt av noen journalister fra Stavanger Aftenblad, og sjefen vår, Fredrik Halvorsen, ble intervjuet. Litt ut på dagen fikk vi se bilde av oss i avisen.

Det var ingen som hadde vært noe nevneverdig syke på turen nedover, så alle var i fin form, bortsett fra noen trette ansikter her og der. Vi marsjerte ut av byen, og så gikk vi til Mosvang Ungdomsherber- ge hvor vi skulle bo. Her var alt gjort i stann til oss, og en kort stund etter at vi var kommet satte noen sultne buekorpsgutter seg til frokostbordet. Vi var ikke så helt trygge for hvordan det skulle gå med guttene ved bordet. Det viste seg imidlertid at de oppførte seg eksemplarisk. Da vi hadde fått tildelt hver vår seng og byttet på oss klær for å spille fot- ball og løpe, gikk vi bort på fotballbanen for å av- vikle våre årlige fotballkamper. Vi startet med sol-

datene. Her vant 1. komp. over 2. komp. Alle solda- tene var med samtidig så det var ikke fritt for at litt mange skulle ha ballen samtidig. Etterpå hadde vi en kamp mellom offiserene og slagerne. Det var ikke tvil om hvem som hadde overtaket. Offiserene vant overlegent.

Vi hadde mye på programmet, så vi arrangerte og- så pelotongløpet vårt denne dagen. Her stilte pelo- tongene med hver sitt stafettlag. Vi løp en runde i terrenget bak sjefen for å få vite hvor løypen gikk. Helt fra starten tok den pelotongen som vant ledel- sen, nemlig 4. pelotong.

Så gikk vi inn til lunsj. Det viste seg nok en gang at guttene fra Sandvikens Bataljon visste hvordan de skulle oppføre seg ved bordet. Etter lunsjen, som var gått ned på høykant, hadde vi et par fotballkam- per til. Det så ut til at guttene likte seg svært godt. Da vi etter noen timer skulle inn til middag, var ap- petitten på topp igjen. Guttene spiste som om de ikke skulle ha sett mat før.

Nå begynte det å regne, og det viste seg at det holdt på med det til vi reiste. Men været var ingen hindring for at vi skulle ha det kjekt. Vi kunne spil- le forskjellige spill på herberget, og da fjernsynet begynte, kunne vi se det om vi ville.

I dette været var det ikke så vanskelig å skaffe vakter for kvelden som det pleier å være. De som holdt seg hjemme angret ikke på det, for her viste det seg at guttene ikke hadde vansker med å tilpas- se seg. Det var en koselig kveld på ungdomsherber- get. Da natten kom var det ikke mange av soldatene som ikke sov, de var visst ganske trette.

Etter frokosten søndag morgen tok det ikke lange tiden før vi var igang med resten av løpekonkurran- sene. Vi begynte med yngste klasse og her var det kniving om de første plassene. Tom Joacimsen vant foran Åge Jacobsen. Da guttene i mellomste klasse var ferdig med å løpe, kunne vi skrive ned at de to beste var Steinar Konradsen, nr. 1. og Stein Erik Hansen nr. 2. I eldste klasse stilte bare offiserer og slagere. Nr. 1 ble John Lervik og nr. 2. ble Dag Niel- sen, det var altså fanegarden som tok de to premie- ne her.

Nå var det ikke tid til mye annet enn å pakke sa- kene våre og komme oss avsted til byen. Før vi gikk ombord på Leda holdt vi vår oppvisning på Torget i Stavanger. Det var ikke mange tilskuere, for vi hadde ikke opplyst når vi skulle holde den. De som var der så imidlertid ut til å like oppvisningen godt.

Det var en fin avslutning på turen å reise med Le- da hjem. Her fikk vi spise middag, og det smakte godt. En del sjøgang var det akkurat da vi spiste, men guttene mestret situasjonen flott uten å søle noe. 4. pelotong holdt en oppvisning på dekket og



den falt meget godt i smak hos turistene.

Da vi var kommet hjem, ble vi møtt av musikkorpset som spilte Sandviksmarsjen da vi steg i land. En del utenforstående hadde møtt opp også. Vi marsjerte med musikkorpset hjem og vi lot veien gå fra Skoltegrunnskaaien til Dræggen, opp Dræggen og til Sandvikstorget. Her holdt vi den årlige avslutning, med utdeling av premier og defilering før parademarsj. I år kåret vi 4. pelotong til beste pelotong. Hver soldat fikk et diplom som bevis for at de i sesongen 1967 gikk i beste pelotong, og pelotongsjefen, Eivind Helland, fikk utdelt vandrepokalen. Som beste nybegynner hadde en merket seg ut Jarle Olsen. Han fikk utdelt vandrepokalen for beste nybegynner. Pokalen for beste soldat ble tildelt Steinar Konradsen, som fikk denne pokalen til odel og eie. Steinar Konradsen har gjennom hele året vist seg som en utmerket soldat. I år ble det også utdelt en vandrepokal til beste slager. Her får ikke tamburmajoren lov til å konkurrere. Det var her bare en slager som ble foreslått som beste slager. Alle var enige om at pokalen skulle gå til Per Helle.

Etter difelering og parademarsj, avsluttet vi sesongen.

**Frank Jensen**  
2. komp. sjef

## Sesongen 1967

Atter er en milepel i korpsets historie passert. Hele 110 år er gått siden noen viltre gutter fant på at de ville starte et buekorps her ute i Sandviken. Guttene lek har vist seg å være en livskraftig lek, som sandviksguttene har bygget videre på opp gjennom årene, og i dag kan vi se tilbake på mange tradisjonsfulle sesonger i bataljonens historie.

Korpsguttene hadde store forventninger når det gjaldt jubileumssesongen. Som nevnt i et tidligere nummer av bladet, arrangerte vi vår tradisjonelle juletreffest i Menighetshuset 27. januar 1967.

Innmeldingen av soldater gikk ikke som ventet, og vi innså ganske snart at rekrutteringen av soldater burde drives på en annen måte, men til det trengtes det penger, noe som korpset ikke hadde for mye av. Litt skuffet måtte vi sette strek for rekrutteringen med ca. 55 soldater.

En uke tidligere enn vanlig startet korpset med sin første eksersisdag, dette på grunn av de mange påfølgende helligdagene i forbindelse med påsken og pinsen, men været var bra, og ca. 60 mann stilte på linje. Tradisjonen tro, marsjerte vi den «store»

runden, og etter å ha eksersert ved Slaktehuset, avsluttet vi med parademarsj på Sandvikstorget.

To uker etter at sesongen var begynt, startet vi opp med treningsdager to ganger i uken. Vi ville i år forsøke å legge treningsdagene på forskjellige ukedager, og ikke som årene før ha to faste treningsdager, for på den måten å få alle med på treningsdagene. Vi hadde bestemt oss for å slå Skansens Bataljon også i år når det gjaldt fellesoppvisningen på Mulebanen. Desverre var ikke værgudene med oss, og hele tre treningsdager måtte avlyses på grunn av dårlig vær.

På våre rådsmøter ble det stadig diskutert mulighetene for å få inn penger i den bunnskrapte kassen. Vi hadde allerede et loddsalg i gang, og en del penger fikk vi på det. Den 21. og 22. april fikk vi så igang en flaske- og filleinnsamling. Det ble stor oppslutning om denne, og økonomisk sett så det straks lysere ut for bataljonen.

23. april gikk så det første 110-årsjubileum av stabelen, det var Nygårds Bataljon som var først ute. Undertegnede var først innbudt til middag på Hotel Norge. Det var et meget stilig arrangement, som sikkert ikke var noen billig fornøyelse. Etter middagen stilte fanegarden og offiserene på linje ved Historisk Museum, og marsjerte til Møhlenpris idrettsplass, der vi skulle delta i en komplimentasjonsvisitt. Deretter skulle jeg representere Sandvikens Bataljon på nok en jubileumsfest som «Eldre Nygaardsgutters Forening» arrangerte i Grand kafes selskapslokaler. Først ut i de små morgentimer satte en strek for de vellykkede jubileumsfeiringen.

Den 20. mai var det så klart for feiringen av vårt eget jubileum, men det er behørlig omtalt et annet sted i dette bladet.

Endelig lørdag 27. mai skulle vi møte Skansens Bataljon på Mulebanen, der vi skulle avholde vår årlige fellesoppvisning. Vi hadde drevet guttene «hardt» på forhånd, for som før nevnt hadde vi i tankene å slå Skanseguttene på oppvisningen. Fra tidligere år visste vi at guttene alltid yter litt mer når det virkelig gjelder, men i år var vi ikke så helt sikre på dem, for vi hadde mange nybegynnere. Men det skulle vise seg at de gjorde alle dystre forutanelser og forhåndstips til skamme. Guttene leverte en nesten prikkfri eksersis, og jeg tror at vi må kunne si at vi var noen hakk bedre enn Skansens Bataljon.

Dessverre ble det i år ikke arrangert noen fellesutmarsj i SS-alliansen, men som et plaster på såret ble det i år arrangert en utmarsj til den såkalte Sandviksdalen på toppen av Munkebotten. I strålen de vær marsjerte vi utover, og jeg tror nok at det ble en begivenhetsrik dag for guttene. De fikk boltre seg i de ideelle omgivelsene, spilte fotball og



«indianer og hvit», og riktig koste seg. Den tradisjonelle døping av offiserer og slagere ble utført med stor ståhei, og timene svant hen.

Før landturen (til Stavanger), som vanligvis representerer avslutningen på sesongen, sto det igjen å gratulere Fjeldets Bataljon med 110-års jubileet. Vi stilte med en komplimentasjonstropp på Pitterhaugen der jubileumssermonien ble avholdt. Deretter marsjerte vi sammen med jubelanten og representanter for de andre korpserne gjennom strøket til Kristikrybbe Skole der det var pølsefest for bataljonen og de andre korpser' sjefer. La meg ved denne anledning få fremheve slagergjengen vår. Da vi marsjerte gjennom strøket, imponerte de med en tromming som jeg sjelden har hørt maken til. Med til historien hører at under festen etterpå, uttalte Nordnessjefen at vi sikkert hadde den beste slagergjengen i byen, og jeg var ikke lite kry på korpsets vegne, for det er en stor ære for et korps å ha en god slagergjeng. Det var forresten ikke den eneste gangen de guttene dokumenterte at de kunne sine saker.

Etter landturen stod bare igjen å gratulere Mathismarkens Bataljon med 90-års dagen. På grunn av at vi hadde avsluttet sesongen stilte bare sjef og adjutant på Mulebanen der gratulantene og jubelanten var samlet til jubileumshøytidelighetene.

I løpet av sesongen har vi også rukket å delta i innvielsen av Wallendahl & Sons nye lagerbygg ved Ludebryggen, dessuten har vi deltatt i et arrange-

ment på «Gamle Bergen» i Bergen Golfklubbs regi. Det er oppløftende og inspirerende for oss korpsergutter å se at bedrifter o.a. legger merke til oss og kan bruke oss til slike arrangementer. Men jeg ble ikke lite skuffet da jeg fikk se Nordnes Bataljon komme marsjerende gjennom «vårt» strøk St Hans-aften for å delta i et arrangement i «vårt» strøk – nemlig på «Gamle Bergen».

La meg til slutt få takke soldater og offiserer for den tilliten de viste da de valgte meg til sjef i dette jubileumsåret. Det har vært et minne for livet å marsjere som sjef for bataljonen, og jeg mener at det bør være noe som alle korpsergutter må trakte etter. Samarbeidet mellom oss offiserer har vært glimrende og derfor er sesongen blitt så vellykket som den var.

Fredrik Halvorsen

– sjef –

## Etterglemte saker

Da vi på landturen skulle forlate Mosvang Ungdomsherberge, fant vi en boblejakke og en nylon-skjorte som vi tror noen av våre gutter har glemt igjen. De som måtte savne disse tingene bes henvende seg til sjefen, Fredrik Halvorsen, Garmannsgate 10.

Sjef 1967 FREDRIK HALVORSEN, Garmannsgate 10.

Når strømpene er merket

# Safa

da vet vi det er

**G O D E S A K E R**

NORSKE STRØMPER I TOPPKLASSE

## Joco Vaskerier

v/ Skutevikstorvet

VÅTVASK

FERDIGVASK AV ARBEIDSTØY

Tøy mottas til rensning

Telefon 33 265

## Halfdan L. Solberg

Sandviksboder 6-7 - Telefon 58 310

TRE- OG JERNEMBALAGE  
KJEMIKALIER

Øvre Hamburgersmug 1 — Telefon 31 180

## Brekkes Lærhandel A.S

Nye Sandviksvei 7 — Telefon 12 615

ALT I SKOTØY  
FOR ARBEIDSBRUK OG FEST



SANDVIKSFOLK vær med og støtt de avretterende forretninger og bedrifter!

## Martha Eldholm

Sandviksveien 49 b

Telefon 56 820

Melk — Brød — Frukt — Grønnsaker

HELE BYEN OG  
HELE SANDVIKEN  
GÅR TIL

# GLASSHUSET

ROLF B. DAVIDSEN · ØVREGATEN 17

Rolf B. Davidsen

Øvregt. 17 — Engen 39 (Engen Kino)

Sandviksbrød for Sandviksfolk!

Kjøp Deres brød i

## Sandvikstørvets Bakeri

John Skåland

Telefon 56 563

SANDVIKSFOLK  
BESØKER

## Sandvikens Herrefrisørsalong

Nye Sandviksvei 73 — Telefon 58 410

## John Nordrehaug

Kjøtt- og Pølseforretning

Sandviksveien 47

Telefon 56 692 — Privat 58 067

## A.s Stoltz, Røthing & Co.

Vetrlidsalm. 4 — Telefon 10 840—10 841

Fabrikk: 60 706—60 707

FERDIGBETONG

B A R N E K L Æ R

kjøper De best hos oss

Størrelse 2—14 år

Pike — Gutt

# BILLIG-Go

NEDRE KORSKIRKEALM. 5 vis a vis Korskirken ½ min. fra Torgst. tel. 31218

## Sandviken Fisk & Blomster

Sandviksvei 5 - Telefon 57 562

Stort utvalg i fisk

Assortert utvalg i blomster

kranser og bærebuketter

T a t u r e n i n n o m



STASJONEN

Ledvin Breisnes & Co.

Sandviksveien 163 a — Telefon 59 115

ALT I

MALERVERARER, VASKEARTIKLER,  
PARFYMEARTIKLER — Gratis fargeveiledning

## VANGENS FARGEHANDEL A.S

Nye Sandviksvei 35 — Telefon 16 433

## Svein Hatvik

Aut. installatør

ELEKTRISKE INSTALLASJONER  
OG UTSTYR

Øvregaten 31 — Telefon 15 291 - 17556

## M. LARSENS EFTF. A.S.

Innehaver: E. Joranger

Aad Gjellesgt. 17

Telefon 56 660

Kolonial og fetevarer

## LYNGSTAD KOLONIAL

Kolonial og fetevarer

Ekrengaten 15

Telefon 56 664

ALT I DAGLIGVARER

Når det gjelder

KJØKKENINNREDNING

# KjøkkenSERVICE

Kontakt oss — Det svarer seg!

Chr. Michelsensgt. 7. — Telefon 16 913



SANDVIKSFOLK vær med og støtt de averterende foretninger og bedrifter!



### Bernh. Ellingsen

Ekrenbakken 9 — Telefon 57 302  
KOLONIAL OG FISKEFORRETNING  
*Findus og Frionor fra frysedisk. Fersk  
røket, saltet fisk, sild og grønnsaker  
Kolonial — Fetevarer*

### Helleveiens Fiskematforretning

HELLEVEIEN 44 — TELEFON 56 424  
Inneh. Reidar Utstein

### ALMACÉN A.s

Sandviksvei 4 — Telefon 57 036  
Kolonial — Fetevarer — Delikatesser  
Vi har også godt utvalg i  
Frukt — Sjokolade — Tobakk  
Kommisjonær for Norsk Tipping A.s

Alle buekorpsgutter kjenner uttrykket  
«Musikken møter ved Nilssens bane» og  
vi er fremdeles å finne på samme sted.

### O. NILSSEN & SØN A.s

Sandviken

Alltid gode varer fra

### Helleveien Kjøttforretning

J. Hatland

Vi har alltid noe billig

Helleveien 97                      Telefon 56 155

*A'it i blomster!*

### Sandvikens Gartneri

E. Christiansen

Sandviksvei 41 — Telefon 56 691

### E. Knudsen & Co.

Tobakk og korteverer  
Sandviksveien 49 a — Telefon 56 090  
Privat 57 106  
Elektriske artikler — Kjøkkenutstyr

### J. HUSEBØ Fiskeforretning

Abs. Beyergate 29 — Telefon 32 807  
FERSK OG SALTET FISK SILD  
OG RØKEVARER



### FRUKT-SÆLE A/s

FRUKT EN GROS  
Ladegårdsgt. 1 — Telefon 18 366

### HAUKEDALS

Transport & spedisjonsforretning  
Bredsgården 1  
Telefon 14 227 — 19 959

### A. BJØRNDAL

SKOMAKERFORRETNING  
Rothaugsgaten 1 c — Telefon 15 610  
Bruk fagfolk, det lønner seg  
Reparer all slags skotøy

### Sandvikens Varecenter A.s

Sandviksvei 87 d — Telefon 57 391

### PER PEDERSEN

Assuransforretning  
Markevei 3 — Telefon 15 379 - 16 040  
Privat 57 100

### FJERNSYN SERVICE A/S

STØLEGT. 21  
TELEFON 14 205 — 14 206

### A.S PYROX

Fabrikk for  
elektriske koke- og varmeapparater  
Telefon 57 570                      Bergen